
UCHWAŁA Nr XVII/109/2007
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 19 grudnia  2007 r.

w sprawie  przyjęcia gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy 
Witnica 

Na podstawie art.  18 ust.  2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z 
dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 ze zmianami) uchwala 
się,  co następuje:

 § 1. 1. Przyjmuje się Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy 
Witnica.

      2. Strategia, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
i jest jej integralną częścią.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Krystyna Sikorska


